АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  07.11.2023 г.                                                                                         № 1719

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Харовского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харовского муниципального округа, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Харовского муниципального района:
- от 28.08.2019 № 716 «Об утверждении  Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- от 31.12.2013 № 204 «О Порядке осуществления контроля в сфере закупок финансовым управлением Харовского муниципального района как органом внутреннего муниципального финансового контроля»;
- от 10.02.2012 № 15 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения Харовского муниципального района»;
- от 07.12.2011 № 333 «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Харовского муниципального района»;
- от 30.06.2011№ 232 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Харовского муниципального района, и об использовании закрепленного за ними имущества района»;
- от 29.04.2011 № 177 «О порядке обработки и защите персональных данных работников администрации района»;
- от  11.04.2011 № 130 «О программе мероприятий «Ликвидация административных барьеров в строительстве на территории Харовского муниципального района на 2011-2015 годы»;
- от  29.03.2012 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 11.04.2011 № 130»;
- от 16.03.2011 № 89 «Об утверждении порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Харовского муниципального района»;
- от 15.08.2011 № 256 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 16.03.2011 № 89»
- от 04.06.2010 г. № 284 «Об ограничении реализации алкогольной продукции в дни проведения культурно-массовых и спортивных мероприятий на территории Харовского муниципального района»;
- от 20.10.2009 г. № 49 «Об утверждении   порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Харовского муниципального района»;
- от 04.03.2010 г. № 109 «О внесении изменений в Постановление Харовского муниципального района от 26.10.2009 № 49».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                     О.В. Тихомиров